Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Xique Xique

sexta-feira, 28 de agosto de 2015 Ano III - Edição nº 00428 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Xique Xique publica

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7998B3C462341B54F011461FD4CD9CBF

sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano III - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Xique Xique

SUMÁRIO
• Decreto nº 208/2015.

• Pregão Presencial Nº 025/2015 - Objeto: aquisição de computadores para equipar as farmácias das unidades básicas de saúde no
município de Xique-Xique.
Pregão Presencial Nº 026/2015 - Objeto: prestação de serviços de cópias, encadernações e impressões, destinados a manutenção das
diversas atividades do programa brasil alfabetizado.

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7998B3C462341B54F011461FD4CD9CBF

sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano III - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Decreto

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91D443C7BDB9288081ED0826D11F808E

sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano III - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique

sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano III - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91D443C7BDB9288081ED0826D11F808E

sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano III - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Xique Xique

sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano III - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Pregão Presencial

 PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Xique-Xique, através do seu pregoeiro oficial instituído pela portaria nº 473/2014, no uso
de suas atribuições, torna público que estará realizando Pregão Presencial Nº 025/2015, Objeto:
AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES PARA EQUIPAR AS FARMÁCIAS DAS UNIDADES BÁSICAS DE
SAÚDE NO MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE. Data: 11 de setembro de 2015 às 08:30h. Retirada do
Edital, informações e esclarecimentos serão prestados no Departamento de Compras e Licitações da
PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE, situado à Pç. Dom Máximo, 384, 1º andar Edifício José
Peregrino, Centro, Xique- Xique - BA, no horário de 08:00 às 13:00 horas. XIQUE - XIQUE, em 24 de
agosto de 2015- Edésio Micael Szervinsks Mendonça – Pregoeiro Oficial

 PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Xique-Xique, através do seu pregoeiro oficial instituído pela portaria nº 473/2014, no uso
de suas atribuições, torna público que estará realizando Pregão Presencial Nº 026/2015, Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CÓPIAS, ENCADERNAÇÕES E IMPRESSÕES, DESTINADOS A
MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS ATIVIDADES DO PROGRAMA BRASIL ALFABETIZADO. Data: 11 de
setembro de 2015 às 11:30h. Retirada do Edital, informações e esclarecimentos serão prestados no
Departamento de Compras e Licitações da PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE, situado à Pç.
Dom Máximo, 384, 1º andar Edifício José Peregrino, Centro, Xique- Xique - BA, no horário de 08:00 às
13:00 horas. XIQUE - XIQUE, em 24 de agosto de 2015- Edésio Micael Szervinsks Mendonça – Pregoeiro
Oficial

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7998B3C462341B54F011461FD4CD9CBF

		2015-08-28T12:16:06-0300